закрепленного за ним муниципального имущества
на 1 января 2025 г.
Учреждение
Тип учреждения
Орган, осуществляющий
функции и полномочия
учредителя
Публично-правовое

(расшифровка подписи)
Е.Н. Сокуренко
(расшифровка подписи)
4 Указывается направление использования объекта недвижимого имущества "3" — проведение концертно-зрелищных мероприятий и иных культурно-массовых мероприятий, "4" — проведение спортивных мероприятий,
мероприятий.
проведение конференции, семинаров, выставок, переговоров, встреч, совещаний, съездов, конгрессов, "6" — для иных
Приложение 10
к Отчету о результатах деятельности муниципального
казенного учреждения Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края и об использовании
закрепленного за ним имущества, находящегося в
муниципальной собственности Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края
Сведения о транспортных средствах
на 01 января 2025 г.
У чреждение
Орган, осуществляющий функции
и полномочия учредителя
Публично-правовое образование
Периодичность: годовая
Муниципальное казенное учреждение культуры "Дом культуры села Ачикулак" Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
Нефтекумский муниципальный округ Ставропольского края
Коды
Дата 27.02.2025 г.
по Сводному
реестру 073D3366
ИНН 2614019374
КПП 261401001
глава по БК 707
по ОКТМО 07541000
Раздел 1. Сведения об используемых транспортных средствах
Наименование показателя Код строки
Транспортные средства, ед.
всего
в том числе:
в оперативном управлении
муниципального учреждения
по договорам аренды по договорам безвозмездного пользования
на отчетную дату в среднем за год на отчетную дату в среднем за год на отчетную дату' в среднем за
год на отчетную дату в среднем за год
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Наземные транспортные средства 1000 0 0 0 0 0 Sb- 0 0 0
автомобили легковые, всего 1100 0 0 0 0 0 0 0 0
в том числе:
средней стоимостью менее 3 миллионов, с года выпуска которых
прошло не более 3 лет
1101
0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью менее 3 миллионов, с года выпуска которых
прошло более 3 лет
1102
0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов рублей
включительно, с года выпуска которыхпрошло не более 3 лет
1103
0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 3 миллионов до 5 миллионов рублей
включительно, с года выпуска которых прошло более 3 лет
1104
0 0 0 ‘ 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов рублей
включительно, с года выпуска которых прошло не более 3 лет
1105
0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 5 миллионов до 10 миллионов рублей
включительно, с года выпуска которых прошло более 3 лет
1106
0 0 0 0 0 0 0 0
средней стоимостью от 10 миллионов до 15 миллионов рублей
включительно
1107
0 0 0 0 0 0 0 0